
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

N°  90

Del  21-04-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FORNITURA BUONI PASTO
ELETTRONICI REPAS LUNCH COUPON IN
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP N. 8
LOTTO 8 (Periodo Febbraio -  Marzo 2020) - CIG
DERIVATO ZCC2A9A9.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 1 del 16/01/2016, con il quale è stato incaricato il
sottoscritto della Responsabilità della posizione organizzativa dell’Area Amministrativa;

RILEVATO che con il medesimo provvedimento sono state conferite al sottoscritto le
funzioni dirigenziali di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 relativamente all’Area di
competenza;

VISTI i provvedimenti dell’Amministrazione con i quali sono state individuate le Aree di
posizioni organizzative;

RICHIAMATI la Determina n. 209 del 12/11/2019 con la quale si è stabilito che:
l’adesione alla Convenzione n. 8 Lotto n. 8 stipulata da Consip con la ditta Repas-
Lunch Coupon srl afferente al servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto
elettronici, mediante OdA (Ordine diretto di acquisto) MePA n. 5216236;

di impegnare in favore della REPAS LUNCH COUPON SRL con sede in Roma Viale-
dell'Esperanto n. 71 c.f. e partita iva 01964741001, nel rispetto delle modalità previste
dal principio applicato dalla contabilità finanziaria di cui all'allegato n. 4.2 del Decreto
legislativo 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i, la somma complessiva di € 7.332,00, IVA al
4% inclusa imputandola agli esercizi in cui l’obbligazione viene a scadenza secondo
quanto riportato nella tabella che segue:

Capitol
o/

articolo
Codice di Bilancio

CP/FPV/R
P

Imp.
ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2019
Euro

2020
Euro

2021
Euro



2860/16 11.02-1.01.01.02.999 CP 110
950,23 € 3.519,36

€

80/1 01.11-1.03.01.02.000 CP 109
516,17 € 2.346,24

€

PRESO ATTO di quanto acquisito al Nostro Prot. n. 931 del 17.03.2020, 1092 del
27/03/2020 e 1298 del 09.04.2020 in merito alle disposizioni qui di seguito riportate:
“ contratto di cessione di crediti (il " Contratto di Cessione ") stipulato tra Banca
Farmafactoring S.p.A. (la " Cessionaria ") e  REPAS LUNCH COUPON SRL (la " Cedente
"), avente ad oggetto i crediti relativi a forniture di merci e/o prestazioni di servizi derivanti
dal/i contratto/i, ordine/i stipulato/i tra la Cedente e la Vostra Azienda (il/i " Contratto/i di
Fornitura ").

“La Banca Farmafactoring S.p.A., in proprio, quale Cessionaria, e in nome e per contodella C
edente in forza di procura conferita dalla Cedente alla Cessionaria, conferma l'avvenuta cessio
ne dei crediti rappresentati dalle fatture emesse.”

“Pertanto tutti i pagamenti relativi alle suddette fatture dovranno essere disposti dalla Vostra
Azienda, in via esclusiva e con pieno effetto liberatorio, direttamente a favore di Banca
Farmafactoring S.p.A., nella sua qualita di Cessionaria, sul conto corrente intestato alla stessa
e indicato nell’atto di cessione  (salvo diversa futura comunicazione scritta inviata all'Azienda
da Banca Farmafactoring S.p.A.), da considerarsi "conto corrente dedicato" ai sensi e per gli
effetti dell’articolo 3 della Legge n. 136 del 13 agosto 2010.”

I pagamenti dovranno essere effettuati sul c/c n. CT0990034353 intestato a Banca
Farmafactoring Spa, VIA DOMENICHINO, 5 20149 MILANO MI ABI 3435 CAB 01600
CIN T
IBAN IT58T0343501600CT0990034353.

VISTA la Fattura emessa da REPAS LUNCH COUPON SRL con sede in Roma c.f. e partita
iva 01964741001, di cui:
al Prot. n. 1160 del 01/04/2020 Fattura 2535/27 del 31/03/2020, dell’importo di €-
915,03 IVA al 4%;

VERIFICATO che la Fornitura in oggetto, nelle mensilità interessate, si è svolta
regolarmente;

VERIFICATA la regolarità contributiva e la tracciabilità dei flussi finanziari - DURC
INAIL_20294927 - Scadenza validità 09/06/2020;

PRESO ATTO, che per il presente procedimento amministrativo è stato chiesto all’ANAC
il seguente CIG DERIVATO: ZCC2A9A9DE;

RITENUTO, pertanto, di poter liquidare la Fattura pervenuta:
al Prot. n. 1160 del 01/04/2020 Fattura 2535/27 del 31/03/2020, dell’importo di €-
915,03 IVA al 4%;
emesse da REPAS LUNCH COUPON SRL con sede in Roma c.f. e partita iva-
01964741001;

ACQUSITI i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.



267:
parere di regolarità tecnico-amministrativa-
parere di regolarità contabile-

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il D. Lgs. 267/2000:
DETERMINA

La premessa narrativa costituisce parte integrante del presente dispositivo.

Di dare atto che la Fornitura in oggetto, nelle mensilità di interesse, si è svolta1.
regolarmente.

Preso atto di quanto acquisito al Nostro prot. n. 931 del 17.03.2020, 1092 del2.
27/03/2020 e 1298 del 09.04.2020 in merito alle disposizioni come sopra meglio
descritte, con riferimento al Contratto di Cessione dei Crediti stipulato tra Banca
Farmafactoring S.p.A. (la " Cessionaria ") e REPAS LUNCH COUPON SRL (la "
Cedente ").

Di liquidare la spesa complessiva di:3.

Capitolo

Codice di Bilancio
CP/FPV/RP
Imp.

Soggetto Fattura
C.F/PARTITA

IVA

Somma €

2860/16
(personale
sisma)

11.02-1.01.01.02.999
CP Imp. 110

REPAS LUNCH
COUPON SRL

Prot. n. 1160 del
01/04/2020 Fattura
2535/27 del 31/03/2020

01964741001

€ 574,83
(IVA

compresa)
€ 915,03
(IVA

compresa)
80/1

(personale
non sisma)

01.11-1.03.01.02.000
CP Imp. 109

€ 340,20
(IVA

compresa)

TOTALE
€ 915,03

(IVA compresa)

I pagamenti dovranno essere effettuati sul c/c n. CT0990034353 intestato a Banca
Farmafactoring Spa, Via Domenichino, 5 20149 MILANO MI ABI 3435 CAB 01600
CIN T
IBAN IT58T0343501600CT0990034353 secondo la seguente imputazione di ripartizione
delle spese:

per la fattura al Prot. n. 1160 del 01/04/2020, Fattura 2535/27 del 31/03/2020 al Cap.-

2860/16 (personale sisma) € 574,83 e al Cap. 80/1 (personale non sisma) € 340,20 per
un totale complessivo di € 915,03 (IVA compresa).

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento coincide con il Responsabile del4.
Servizio.



Di dare libero corso all’Ufficio di Ragioneria per eseguire il pagamento della spesa5.
complessiva di € 915,03 (IVA compresa) imputata sul Cap. 2860/16 - 80/1, impegni
110 – 109, del Bilancio di Previsione 2020/2022.

Di dare atto che per il presente procedimento amministrativo è stato chiesto all’ANAC6.
il seguente CIG DERIVATO: ZCC2A9A9DE.

Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per i necessari e conseguenti7.
adempimenti.

Di dare comunicazione del presente atto alla Ditta interessata.8.

Di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line.9.

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi del D. Lgs. n.10.
267/2000, con l’apposizione del visto di copertura finanziaria.

E.B.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 21-04-2020

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, li 21-04-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Minni Sonia
Monteleone di Spoleto, 21-04-2020

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 209
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 17-07-2020

Monteleone di Spoleto, 17-07-2020

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 17-07-2020

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
    Ad Interim



F.to   Minni Sonia


